



# Brian Harder ApS

Regndalsvej 1, Øm, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 71 66 63

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017.

---

Brian Harder  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brian Harder ApS  
Regndalsvej 1  
Øm  
4000 Roskilde

Hjemmeside: [www.brianharder.dk](http://www.brianharder.dk)

CVR-nr.: 30 71 66 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Brian Harder

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive service- og erhvervsvirksomhed samt murer- og entreprenørforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.786 t.kr. mod 1.721 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.785.706</b>	<b>1.721</b>
1 Personaleomkostninger	-1.670.002	-1.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.150</u>	<u>-2</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>103.554</b>	<b>119</b>
Andre finansielle indtægter	11.600	15
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.437</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.717</b>	<b>131</b>
Skat af årets resultat	<u>-27.680</u>	<u>-43</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>79.037</u></b>	<b><u>88</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Disponeret fra overført resultat	<u>-24.363</u>	<u>-13</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>79.037</u></b>	<b><u>88</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	324.445	324
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.950	41
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>353.395</u>	<u>365</u>
5 Forudbetalt leasingydelse	93.111	44
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.111</u>	<u>44</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>446.506</u></b>	<b><u>409</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.938	169
Tilgodehavende selskabsskat	13.478	0
Periodeafgrænsningsposter	70.102	12
Tilgodehavender i alt	<u>166.518</u>	<u>181</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	115.144	116
Værdipapirer i alt	<u>115.144</u>	<u>116</u>
Likvide beholdninger	512.868	707
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>794.530</u></b>	<b><u>1.004</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.241.036</u></b>	<b><u>1.413</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	499.645	524
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>728.045</b>	<b>750</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.818	9
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.818</b>	<b>9</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.395	134
Selskabsskat	0	6
Anden gæld	416.778	514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.173	654
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>501.173</b>	<b>654</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.241.036</b>	<b>1.413</b>
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.253.144	1.215
Pensioner	344.550	346
Andre omkostninger til social sikring	10.819	10
Personaleomkostninger i øvrigt	61.489	29
	<u><b>1.670.002</b></u>	<u><b>1.600</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.437</u>	<u>3</u>
	<u><b>8.437</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>324.445</u>	<u>324</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>324.445</b></u>	<u><b>324</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>324.445</b></u>	<u><b>324</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	196.498	228
Tilgang i årets løb	0	60
Afgang i årets løb	0	-92
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>196.498</b></u>	<u><b>196</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-155.398	-146
Årets af-/nedskrivninger	-12.150	-12
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	3
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-167.548</b></u>	<u><b>-155</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>28.950</b></u>	<u><b>41</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Forudbetalt leasingydelse</b>		
Kostpris 1. januar 2016	44.000	44
Tilgang i årets løb	100.000	0
Afgang i årets løb	<u>-50.889</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>93.111</u></b>	<b><u>44</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	 <b><u>93.111</u></b>	 <b><u>44</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	524.008	537
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.363</u>	<u>-13</u>
	<b><u>499.645</u></b>	<b><u>524</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	100
Udloddet udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101</u></b>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restleasingydelse på 395 t.kr. pr. 31. december 2016. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34-44 måneder.		

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Brian Harder, Regndalsvej 1, Øm, 4000 Roskilde
